
UCHWAŁA NR XXXV/279/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/249/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 21 lutego 2022 roku  w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15, art 40 ust. 1, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/249/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 21 lutego 2022 roku 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije” (Dz.U. Woj. Św. 
z 2022 r. poz. 855) wprowadza się następujące zmiany: 

2. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w §4 ust. 5 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §4 
ust. 5 „Przeterminowane leki i chemikalia, odpady niebezpieczne, zużyte baterie i akumulatory, sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, opon i odzieży właściciele nieruchomości 
zebrane odpady mogą przekazać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie.” 

3. Uchyla się §6 ust. 1 

4. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w §8 ust. 1 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §8 
ust. 1 „Naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi może być przeprowadzana 
w obrębie nieruchomości pod warunkiem, iż nie spowoduje zanieczyszczenia środowiska, a powstające odpady 
będą gromadzone  w urządzeniach do tego przeznaczonych” 

5. Uchyla się  §8 ust.1 pkt. 2 

6. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w §12 ust. 2 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §12 
ust. 2 „Pojemniki lub worki na odpady komunalne rozmieścić należy w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla 
osób które z nich korzystają”. 

7. Zmienia się dotychczasowe brzmienie w §12 ust. 3 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §12 ust.3 
„Pojemniki lub worki na odpady komunalne rozmieścić należy w sposób zapewniający bezpośredni dojazd dla 
podmiotu odbierającego odpady ” 

8. „Zmienia się dotychczasowe brzmienie w §18 ust. 6 i nadaje się nowe, następujące brzmienie: §18 ust.6 
„Należy zachować środki ostrożności podczas wyprowadzania psów w miejsca użyteczności publicznej 
poprzez osoby, które sprawują kontrolę nad zachowaniem zwierzęcia.” 

9. Uchyla się §20 ust. 2 

10. Uchyla się §22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/266/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 marca 2022 roku zmieniająca 
Uchwałę Nr XXXII/249/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 21 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.         
         Przewodniczący Rady Gminy 
          w Kijach  
         mgr Ewelina Lasak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6676C193-90B0-4EF1-A618-176C5FB3CF45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego Wojewody Świętokrzyskiego 
dotyczącego Uchwały Nr XXXII/249/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 21 lutego 2022 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu utrzymania i porządku na terenie Gminy Kije” zmienia się dotychczasowe brzmienie §4 ust. 5. 
Zmieniono również §8 odnoszący się do naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami pozwalający na 
naprawę pod warunkiem iż, nie spowoduje to zanieczyszczenia środowiska. W projekcie uchwały 
zaproponowano aby worki lub pojemniki na odpady były umieszczone tak, aby był łatwy i bezpośredni dojazd 
do nich dla podmiotu odbierającego odpady. Zmieniono paragraf odnoszący się wyprowadzania psów 
w miejscach użyteczności publicznej i zachowania wszelkich środków ostrożności dla właścicieli sprawujących 
kontrolę nad zachowaniem zwierzęcia. Uchyla się §20 ust. 2 odnoszący się do usuwania padłych zwierząt 
domowych oraz uchyla się §22 określający warunki lokalizacji uli pszczelich. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6676C193-90B0-4EF1-A618-176C5FB3CF45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



